
Vikarierende sygeplejeplanlægger til Helhedsplejen og
Sygeplejen

Vil du bruge din faglighed, dit overblik og dine planlægningsevner til at sikre høj kvalitet og
sammenhæng i borgernes pleje og behandling?
Frederiksberg Kommunes Helhedspleje og Sygepleje søger en vikarierende sygeplejeplanlægger,
der brænder for koordinering og helhedsorienterede borgerforløb.
Stillingen indebærer en fast ugentlig dag som sygeplejeplanlægger samt afløsning ved ferie og
fravær for vores primære sygeplejeplanlægger. Den øvrige del af stillingen tilrettelægges som en
kombination af den ansvarshavende funktion i vores kontaktcenter og udekørende sygepleje med
mulighed for tilpasning efter dine kompetencer og ønsker.
Vi leder efter dig, der har stærke faglige og koordinerende kompetencer, og som ønsker at blive en
del af et engageret team, der arbejder målrettet for at skabe sammenhængende og
velkoordinerede borgerforløb.
 
Om stillingen
Som sygeplejeplanlægger har du en central rolle i planlægning og koordinering af indsatser efter
sundheds-, service- og ældreloven med fokus på sammenhængende og helhedsorienteret
borgerforløb. Du sikrer, at borgerne modtager den rette indsats til rette tid, og at relevante
kompetencer bringes i spil med udgangspunkt i borgerens behov og en rehabiliterende tilgang.
I kontaktcentret er du første sygeplejefaglige kontakt for borgere, pårørende og
samarbejdspartnere. Her varetager du visitation, rådgivning og faglige vurderinger og håndtering af
akutte henvendelser med fokus på sammenhæng og kvalitet i borgerforløb.
Du arbejder på tværs af telefoniske, digitale og borgernære opgaver, hvor du både vurderer og
varetager sygeplejefaglig behandling til borgere i eget hjem, i klinik og via skærm. Din faglige
vurdering bidrager aktivt til tværfaglig opgaveløsning, triagering og planlægning ved vores
tavlemøder.
 
Hvem er du
Du er autoriseret sygeplejerske med bred klinisk erfaring – gerne med erfaring fra hjemmeplejen.
Du er vant til at arbejde i elektroniske journalsystemer og har eventuelt erfaring med Cura og
CuraPlan.
Du har en naturlig sans for logistik, planlægning og koordinering og arbejder både selvstændigt,
struktureret og målrettet. Du trives i et samarbejdende miljø med mange kontaktflader og
værdsætter faglig sparring med dine kolleger.
Som person er du nysgerrig, fagligt engageret og værdsætter sparring med kollegaer. Du tror på
den rehabiliterende indsats og møder borgere og samarbejdspartnere i øjenhøjde.
Du referer til teamleder i område 30 og samarbejder tæt med den øvrige del af Frederiksberg
Kommunes Helhedspleje og sygepleje, kontaktcenteret, Frederiksberg Kommunes Akutteam,
visitation og øvrige samarbejdspartnere herunder hospitaler og behandlingsansvarlige læger.
 
Vi tilbyder

En alsidig hverdag med planlægningsansvar og faglige udfordringer, hvor du bruger dine

kompetencer.

●

Et engageret og tværfagligt team, der vægter støtte, sparring og samarbejde højt.●

En respektfuld og uhøjtidelig omgangstone, hvor alle bliver hørt og værdsat.●

En ledelse, der arbejder anerkendende, er synlig i hverdagen og bygger relationer på åben

dialog.

●

En attraktiv arbejdsplads midt på Frederiksberg med fokus på kvalitet, trivsel og

sammenhængskraft.

●

 
Praktiske oplysninger

Vi er beliggende centralt ved Frederiksberg Hospital på Nordre Fasanvej 56, opgang 17. 2.

sal.

●

Vi kunne ønske, at du ansættes på 37 timer, men er åben for dialog i forhold til dine ønsker.●

Arbejdstid i tidsrum mellem kl. 7.00 – 15.30.●

Tiltrædelse snarest.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst DSR og principper for ny løn.●

Vi har røgfri arbejdsdag.●

 

Frist:
06-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg



Vil du være med?
Har du spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte: 
Områdeleder Katja W. Holdt Mikkelsen på telefon 28 98 33 41 eller teamleder Tina Marguerite
Hansen på telefon 28 98 53 67
 
Der er ansøgningsfrist d. 6. juni 2026. Ansættelsessamtaler afholdes løbende 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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